

Årsredovisning

Carlskrona Bryggeri AB

556920-1030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Jephson

2024-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer lokalt producerad öl.
Företaget har sitt säte i Karlskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	37	67	69	49	75
Resultat efter finansiella poster	-45	-32	-30	-39	-195
Soliditet %	75	29	20	21	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 806	-32 377
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 377	32 377
- Erhållna aktieägartillskott		44 800	
- Årets resultat			-44 873
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 229	-44 873

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 229
Årets resultat	-44 873
Summa	-24 644

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 644
Summa	-24 644

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 197	66 664
Övriga rörelseintäkter	0	1 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 197	67 778
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	2 -43 600	-78 112
Övriga externa kostnader	-27 878	-10 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 105	-10 105
Summa rörelsekostnader	-81 583	-99 180
Rörelseresultat	-44 386	-31 402
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-648	-975
Summa finansiella poster	-487	-975
Resultat efter finansiella poster	-44 873	-32 377
Resultat före skatt	-44 873	-32 377
Årets resultat	-44 873	-32 377

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 052	13 157
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		3 052	13 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 161	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 161	10 000
Summa anläggningstillgångar		13 213	23 157
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 800	28 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 800	28 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 247	23 487
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 247	23 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 714	13 797
<i>Summa kassa och bank</i>		13 714	13 797
Summa omsättningstillgångar		20 761	65 284
SUMMA TILLGÅNGAR		33 974	88 441

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 229	7 806
Årets resultat	-44 873	-32 377
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 644	-24 571
Summa eget kapital	25 356	25 429
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 429	11 018
Övriga skulder	5 189	51 994
Summa kortfristiga skulder	8 618	63 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 974	88 441

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10

Not 2 Andra övriga upplysningar

Låg efterfrågan har medfört hög inkurans av lagret, därav stor varukostnad.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 050	101 050
Utgående anskaffningsvärden	101 050	101 050
Årets avskrivningar	10 105	10 105

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Tillkommande fordringar	161	-
Utgående anskaffningsvärden	10 161	10 000

UNDERSKRIFTER

Karlskrona 2024-06-12

Göran Jephson
Göran Jephson
2024-06-12

Helene Jephson
Helene Jephson
2024-06-12